
 

                                                                                                                      Sivistystoimiala lokakuu 2024  

 Tiedote sivistystoimialan henkilöstölle 
 

 

 
 

Kuluvan syksyn aikana sivistyksessä on tehty suunnitelmia sekä ensi vuotta että vuosikymmenen 
loppuvuosia varten. Kaupungin ensi vuoden talousarvion käsittely jatkuu kuluvalla viikolla 
kaupunginhallituksessa ja tavoitteena on, että kaupunginvaltuusto hyväksyy ensi vuoden talousarvion 
marraskuun kokouksessa.  
 
Tulevien vuosien suunnittelun seuraava vaihe on osallistaa sivistystoimialan henkilöstöä mukaan toiminnan 
muutosten suunnitteluun. Toimialan molemmille tulosalueille pidetään erilliset henkilöstön info-tilaisuudet, 
joiden tarkoituksena on kertoa tarkemmin muutoksen taustoista sekä henkilöstön osallistamisesta 
muutoksen suunnitteluun.  
 
Koko kaupungin henkilöstön yhteinen henkilöstöjuhla pidetään perjantaina 25.10. Lukion uudistuneissa 
tiloissa. Juhlaan on ilmoittautunut mukaan noin 800 kaupungin työntekijää ja edessä on varmasti odotettu 
ja juhlava perjantai-ilta.  
 
Sivistystoimialan henkilöstön lokakuun yhteiset tapahtumat: 
Kasvun ja oppimisen tulosalueen henkilöstölle pidetään yhteinen henkilöstö-info tiistaina 22.10. klo 15.00.  
Kulttuuri- ja vapaa-ajan tulosalueen henkilöstölle pidetään yhteinen henkilöstö-info keskiviikkona 30.10. klo 15.00. 
Tilaisuudet tallennetaan ja ne ovat katsottavissa myös jälkikäteen alla olevan linkin kautta: 
https://sites.google.com/edu.lohja.fi/sivistystoimi/etusivu?authuser=0 

 
Hyvinvointiakatemian seuraava yhteinen luento pidetään 23.10.2024 klo 15-16.30  
Lohjan Yhteislyseon lukion juhlasali, Työyhteisön hyvinvointi, Tom Pöysti. 
 
Lisää tietoa Hyvinvointiakatemian toiminnasta voi käydä lukemassa akatemian sivuilta: 
https://sites.google.com/edu.lohja.fi/lohjahyvinvointiakatemia/etusivu 

 
 
 

Lohjalla 22.10.2024 
 
Juha – Pekka Lehmus  
sivistysjohtaja 
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